
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1 
Seduta del 03-09-2020 n. 103 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

  

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

n. 103 del 03-09-2020 
  

 

OGGETTO: ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE 

DELLA GIUNTA REGIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020. 

DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI 

SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA AI CANDIDATI ALLA 

PRESIDENZA.  

 

L'anno  duemilaventi il  tre del mese di settembre alle ore 18:40, in Sarnano nella solita  

 

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della  

 

Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

PIERGENTILI LUCA SINDACO A 

CEREGIOLI FRANCO VICE SINDACO P 

CENSORI STEFANO ASSESSORE P 

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P 

PESCI FLORIANA ASSESSORE P 

 

Presenti N.    4        Assenti N.    1 

 

 

 

Assiste il  Dr. ANNA MARINOZZI con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

Il VICE SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara 

 

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato. 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2 
Seduta del 03-09-2020 n. 103 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

__________________________________________________________________________ 

 

ART.49 COMMA 1^ D.LGS   18.08.2000 N.267 
 

PARERE DI Regolarita' tecnica 

 

Visto con parere Favorevole 

 

                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

        F.to ANNA MARINOZZI 

      

 
 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3 
Seduta del 03-09-2020 n. 103 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Preso atto che per i giorni 20 e 21 settembre 2020 sono stati convocati i comizi per l’elezione del 

CONSIGLIO REGIONALE e del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE; 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 101 in data odierna, dichiarata immediatamente 

esecutiva, con la quale venivano individuati i luoghi e stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale 

di propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l’elezione 

del CONSIGLIO REGIONALE e del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE con 

candidature alla Presidenza;  

 

VISTA la legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della propaganda elettorale” 

e s.m.i.;  

 

 

VISTA la comunicazione della Prefettura di Macerata – prot. 48.841 del 01/09/2020 - con la quale 

sono state comunicate le candidature alla Presidenza ammesse ed il numero definitivo loro 

assegnato;  

 

VISTO il D. Lgs 18.8.2000, n. 267;  

 

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi 

dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000: 

-Responsabile servizio interessato: favorevole; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1. di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni 

di ml. 2 di altezza per ml. 8,00  di base; 

 

2. di ripartire lo spazio di cui sopra in n. 8 sezioni, aventi ciascuna le dimensioni di ml. 2,00 di 

altezza per ml. 1,00 di base; 

 

3. di assegnare le sezioni suddette come  da  prospetto che segue:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

numero  

d’ordine della 

candidatura e 

Candidato alla Presidenza Annotazioni 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4 
Seduta del 03-09-2020 n. 103 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

della sezione di 

spazio 

1 
CONTIGIANI ALESSANDRA 

Riconquistare l’Italia 

 

2 

 

MANGIALARDI MAURIZIO 

Insieme Marche 

 

3 
ACQUAROLI FRANCESCO 

Ricostruiamo le Marche 

 

4 
MERCORELLI GIAN MARIO 

Movimento 5 stelle 

 

5 
BANZATO SABRINA PAOLA 

Vox Italia Marche 

 

6 
MANCINI ROBERTO 

Dipende da noi 

 

7 
PASQUINELLI FABIO 

Comunista! 

 

8 
IANNETTI ANNA RITA 

Movimento 3V libertà di scelta 

 

 

 

Inoltre 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito; 

 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del T.U. 

n. 267/2000. 

 
 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5 
Seduta del 03-09-2020 n. 103 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:  

 

IL VICE SINDACO IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to FRANCO CEREGIOLI F.to Dr. ANNA MARINOZZI 

 

 

 

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

CERTIFICATO n. 655 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo 

Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo 

consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000. 

 

Lì, 05-09-2020 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. 

 

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267). 

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

Lì, 05-09-2020 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì, 05-09-2020                                           

                 

 

 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.  

 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

